
2025年4月1日起外国人在留手续等相关
费用将有调整！

在留资格变更许可

在留期间更新许可

永住许可

再入国许可（单次）

再入国许可（多次）

颁发就业资格证书

颁发特定登录卡

再次颁发特定登录卡

窗口
网上

窗口
网上

窗口

窗口
网上
窗口
网上
窗口
网上

窗口

窗口

手续 调整前手续费 调整后手续费

4,000日元

4,000日元

8,000日元

3,000日元

6,000日元

1,200日元

2,200日元

1,100日元

6,000日元
5,500日元

6,000日元
5,500日元

4,000日元
3,500日元
7,000日元
6,500日元

2,000日元
1,600日元

10,000日
元

4,000日元

2,000日元

费用调整示例

根据出入国在留管理厅主页

对于 2025 年 3 月 31 日之前收到的申请，即使申请的许可或签发是在 4 月 1 日之后，也将支付调整前
的费用。

北 海 道 外 国 人 咨 询 中 心   

www.hiecc.or.jp/soudan　  　 support@hiecc.or.jp   　　TEL: 011-200-9595　　　FAX: 011-221-7845

http://www.hiecc.or.jp/soudan

