

2025年4月1日起外国人在留手续等相关费用将有调整！



根据出入国在留管理厅主页

费用调整示例

手续		调整前手续费	调整后手续费
在留资格变更许可	窗口	4,000日元	6,000日元
	网上		5,500日元
在留期间更新许可	窗口	4,000日元	6,000日元
	网上		5,500日元
永住许可	窗口	8,000日元	10,000日元
再入国许可（单次）	窗口	3,000日元	4,000日元
	网上		3,500日元
再入国许可（多次）	窗口	6,000日元	7,000日元
	网上		6,500日元
颁发就业资格证书	窗口	1,200日元	2,000日元
	网上		1,600日元
颁发特定登录卡	窗口	2,200日元	4,000日元
再次颁发特定登录卡	窗口	1,100日元	2,000日元

对于 2025 年 3 月 31 日之前收到的申请，即使申请的许可或签发是在 4 月 1 日之后，也将支付调整前的费用。